EDITAL DE RESULTADO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 EDITAL DE ABERTURA N°001/2022

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA

ADMINISTRAÇÃO DIRETORIA-GERAL DA
POLÍCIA CIVIL DGPC

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

O Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Secretaria de Estado da Administração de Goiás -
SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, em cumprimento às decisões
proferidas, conforme segue:

Art. 1º Em cumprimento a decisão judicial proferida, tornar público o Resultado da Avaliação Psicológica, da candidata
relacionada a seguir, conforme os critérios estabelecidos no item 15 do Edital de Concurso Público nº 006/2022.

Cargo: Escrivão de Polícia da 3ª Classe

Nome Inscrição Autos Nº Resultado

Layane Aparecida de Morais 3300006954 5259648-10.2023.8.09.0000 Apto

Art, 2. A candidata deverá permanecer atenta às próximas publicações referentes às fases pendentes do certame, as quais
serão  divulgadas  nos  meios  oficiais  de  comunicação  previamente  estabelecidos  no  edital,  sendo  de  sua  exclusiva
responsabilidade o acompanhamento de tais informações.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 13 de agosto, de 2025.

Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Secretaria de Estado da Administração